
Dz.U./S S252
28/12/2020
637573-2020-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:637573-2020:TEXT:PL:HTML

Ukraina-Kijów: Usługi konsularne
2020/S 252-637573

Usługi społeczne i inne szczególne usługi – zamówienia publiczne

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Kijowie
Adres pocztowy: Jarosławi Wał 12
Miejscowość: Kijów
Kod NUTS: UA UKRAINE
Kod pocztowy: 01901
Państwo: Ukraina
Osoba do kontaktów: Dorota Dmuchowska, Dorota Dziewit-Strycharz
E-mail: kijow.amb.wk@msz.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/ukraina

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Konsulat Generalny RP w Łucku
Adres pocztowy: Dubniwska 22b
Miejscowość: Łuck
Kod NUTS: UA UKRAINE
Kod pocztowy: 43-100
Państwo: Ukraina
Osoba do kontaktów: Dorota Dmuchowska, Dorota Dziewit-Strycharz
E-mail: kijow.amb.wk@msz.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/ukraina

I.1) Nazwa i adresy

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:kijow.amb.wk@msz.gov.pl
https://www.gov.pl/web/ukraina
mailto:kijow.amb.wk@msz.gov.pl
https://www.gov.pl/web/ukraina


Dz.U./S S252
28/12/2020
637573-2020-PL

2 / 6

Oficjalna nazwa: Konsulat Generalny RP w Charkowie
Adres pocztowy: Alchevskyh 16
Miejscowość: Charków
Kod NUTS: UA UKRAINE
Kod pocztowy: 61002
Państwo: Ukraina
Osoba do kontaktów: Dorota Dmuchowska, Dorota Dziewit-Strycharz
E-mail: kijow.amb.wk@msz.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/ukraina

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Konsulat Generalny RP we Lwowie
Adres pocztowy: Iwana Franka 108
Miejscowość: Lwów
Kod NUTS: UA UKRAINE
Kod pocztowy: 79011
Państwo: Ukraina
Osoba do kontaktów: Dorota Dmuchowska, Dorota Dziewit-Strycharz
E-mail: kijow.amb.wk@msz.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/ukraina

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Konsulat Generalny RP w Odessie
Adres pocztowy: Uspenska 2/1
Miejscowość: Odessa
Kod NUTS: UA UKRAINE
Kod pocztowy: 65014
Państwo: Ukraina
Osoba do kontaktów: Dorota Dmuchowska, Dorota Dziewit-Strycharz
E-mail: kijow.amb.wk@msz.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/ukraina

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Konsulat Generalny RP w Winnicy
Adres pocztowy: Owodowa 51
Miejscowość: Winnica
Kod NUTS: UA UKRAINE
Kod pocztowy: 21050
Państwo: Ukraina
Osoba do kontaktów: Dorota Dmuchowska, Dorota Dziewit-Strycharz
E-mail: kijow.amb.wk@msz.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/ukraina

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6

mailto:kijow.amb.wk@msz.gov.pl
https://www.gov.pl/web/ukraina
mailto:kijow.amb.wk@msz.gov.pl
https://www.gov.pl/web/ukraina
mailto:kijow.amb.wk@msz.gov.pl
https://www.gov.pl/web/ukraina
mailto:kijow.amb.wk@msz.gov.pl
https://www.gov.pl/web/ukraina


Dz.U./S S252
28/12/2020
637573-2020-PL

3 / 6

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.gov.pl/web/ukraina/zamowienia-publiczne
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Oficjalna nazwa: Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej na Ukrainie
Adres pocztowy: Jarosławiw Wał 12
Miejscowość: Kijów
Kod pocztowy: 01901
Państwo: Ukraina
E-mail: kijow.amb.wk@msz.gov.pl 
Kod NUTS: UA UKRAINE
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/ukraina

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: misja dyplomatyczno-konsularna

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: usługi konsularne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługi przyjmowania wniosków wizowych oraz wniosków o zezwolenie uprawniające do małego ruchu 
granicznego na rzecz polskich placówek zagranicznych na Ukrainie
Numer referencyjny: AMB.KIJÓ-WK.741.2.2020

II.1.2) Główny kod CPV
75211110 Usługi konsularne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest:
— świadczenie usług przyjmowania wniosków wizowych w rozumieniu art. 43 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (WE) nr 810/2009 z dnia 13 lipca 2009 r. ustanawiającego Wspólnotowy Kodeks Wizowy 
(KW) na terytorium Ukrainy na rzecz Zamawiającego - Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Kijowie oraz w 
imieniu i na rzecz Konsulatu Generalnego RP w Charkowie, Konsulatu Generalnego RP we Lwowie, Konsulatu 
Generalnego RP w Łucku, Konsulatu Generalnego RP w Odessie i Konsulatu Generalnego RP w Winnicy,
— świadczenie usług przyjmowania wniosków o wydanie zezwolenia uprawniającego do przekraczania 
granicy w ramach małego ruchu granicznego (dalej „wnioski MRG”), wynikające z Umowy między Rządem 
Rzeczypospolitej Polskiej a Gabinetem Ministrów Ukrainy o zasadach małego ruchu granicznego podpisanej 28 
marca 2008r., na rzecz Konsulatu Generalnego RP we Lwowie oraz Konsulatu Generalnego RP w Łucku.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://www.gov.pl/web/ukraina/zamowienia-publiczne
mailto:kijow.amb.wk@msz.gov.pl
https://www.gov.pl/web/ukraina


Dz.U./S S252
28/12/2020
637573-2020-PL

4 / 6

Kod NUTS: UA UKRAINE
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Terytorium Ukrainy

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest:
Świadczenie usług przyjmowania wniosków wizowych w rozumieniu art. 43 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (WE) nr 810/2009 z dnia 13 lipca 2009 r. ustanawiającego Wspólnotowy Kodeks Wizowy 
(KW) na terytorium Ukrainy na rzecz Zamawiającego - Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Kijowie oraz w 
imieniu i na rzecz Konsulatu Generalnego RP w Charkowie, Konsulatu Generalnego RP we Lwowie, Konsulatu 
Generalnego RP w Łucku, Konsulatu Generalnego RP w Odessie i Konsulatu Generalnego RP w Winnicy, 
których maksymalną liczbę szacuje się na nie więcej niż 2 745 000 (słownie: dwa miliony siedemset czterdzieści 
pięć tysięcy) wniosków wizowych w okresie trwania umowy.
Poprzez przyjmowanie wniosków wizowych należy rozumieć przyjmowanie wniosków o wydanie wizy 
Schengen, o wydanie wizy krajowej oraz przyjmowanie wniosków o ponowne rozpatrzenie wniosku o wydanie 
wizy Schengen lub o ponowne rozpatrzenie wniosku o wydanie wizy krajowej;
Świadczenie usług przyjmowania wniosków o wydanie zezwolenia uprawniającego do przekraczania 
granicy w ramach małego ruchu granicznego (dalej „wnioski MRG”), wynikające z Umowy między Rządem 
Rzeczypospolitej Polskiej a Gabinetem Ministrów Ukrainy o zasadach małego ruchu granicznego podpisanej 
28 marca 2008r., na rzecz Konsulatu Generalnego RP we Lwowie oraz Konsulatu Generalnego RP w Łucku. 
Maksymalną liczbę wniosków MRG szacuje się na 45 100 (czterdzieści pięć tysięcy sto) wniosków MRG w 
okresie trwania umowy. Poprzez przyjmowanie wniosków MRG należy, także rozumieć przyjmowanie wniosków 
o ponowne rozpatrzenie wniosku MRG.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w załączniku nr 1 do SIWZ.

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Okres w miesiącach: 36

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1.Szczegółowe informacje o prowadzonym postępowaniu, w tym opis przedmiotu zamówienia i 
istotnepostanowienia umowy określa SIWZ,dostępna pod adresem: https://www.gov.pl/web/ukraina/
zamowienia-publiczne.
2.Zamawiający przewiduje możliwość udzielania na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy zamówień 
polegających na powtórzeniu podobnych usług, w wysokości do 50 % wartości zamówienia podstawowego.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://www.gov.pl/web/ukraina/zamowienia-publiczne
https://www.gov.pl/web/ukraina/zamowienia-publiczne


Dz.U./S S252
28/12/2020
637573-2020-PL

5 / 6

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy
1) nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12 - 23 i ust. 5 pkt 1 i 8 ustawy;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1b pkt 3 ustawy dotyczące 
zdolności technicznej lub zawodowej;
3) spełniają warunki udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1b pkt 2 ustawy dotyczące sytuacji 
ekonomicznej lub finansowej
2. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia.
3. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, polegać na 
zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, 
niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych.
4. Szczegółowe informacje w zakresie odnoszącym się do zasad i kryteriów udziału zostały ujęte w SIWZ 
dostępnej na stronie https://www.gov.pl/web/ukraina/zamowienia-publiczne

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Umowa wchodzi w życie z dniem zawarcia, jednak świadczenie usług rozpocznie się nie wcześniej niż 20 
listopada 2021 r. Świadczenie usług będzie trwało przez okres 36 miesięcy od rozpoczęcia świadczenia usług. 
Umowa wygaśnie automatycznie przed tym terminem w wypadku wcześniejszego wyczerpania środków, o 
których mowa w § 11 ust. 2 IPU.
2. Szczegółowe informacje w zakresie odnoszącym się do warunków realizacji umowy zostały ujęte w SIWZ 
dostępnej na stronie https://www.gov.pl/web/ukraina/zamowienia-publiczne

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Forma procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

IV.1.10) Określenie krajowych przepisów mających zastosowanie do procedury:

IV.1.11) Podstawowe cechy postępowania o udzielenie:
Postępowanie prowadzone jest w procedurze otwartej na podstawie art. 138g-138s, z wyłączeniem art. 
138o ustawy, w sposób określony w art. 138n pkt 1 ustawy, zgodnie z którym w odpowiedzi na ogłoszenie 
wszyscy zainteresowani Wykonawcy składają oferty wraz z informacjami potwierdzającymi, że nie podlegają 
wykluczeniu oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu. Wartość zamówienia przekracza wyrażoną w 
złotych równowartość kwoty 750 000 EUR.

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału / Termin wyrażenia zainteresowania 
udziałem
Data: 19/02/2021
Czas lokalny: 12:00

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://www.gov.pl/web/ukraina/zamowienia-publiczne
https://www.gov.pl/web/ukraina/zamowienia-publiczne


Dz.U./S S252
28/12/2020
637573-2020-PL

6 / 6

1.Zamawiający działa w imieniu własnym oraz – zgodnie z art. 16 ust. 3 ustawy i zarządzeniem nr 42 Ministra 
Spraw Zagranicznych z dnia 6 grudnia 2019 r. - w imieniu i na rzecz:
1) Konsulatu Generalnego RP w Charkowie, Alchevskyh 16, 61002 Charków, Ukraina;
2) Konsulatu Generalnego RP we Lwowie, Iwana Franka 108, 79011 Lwów, Ukraina;
3) Konsulatu Generalnego RP w Łucku, Dubniwska 22b, 43 - 010 Łuck, Ukraina;
4) Konsulatu Generalnego RP w Odessie, Uspenska 2/1, 65014 Odessa, Ukraina;
5) Konsulatu Generalnego RP w Winnicy, ul. Owodowa 51, 21050 Winnica, Ukraina.
2. Oferty zostaną otwarte w dniu 19 lutego 2021 r., o godzinie 14:00 czasu lokalnego w Kijowie, w siedzibie 
Ambasady RP w Kijowie, adres: Jarosławiw Wał 12, 01901 Kijów, Ukraina

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.W toku postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej 
przewidziane w Dziale VI ustawy.
2.Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę do jego wniesienia (art. 182 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp).
3.Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień SIWZ wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dz. U. UE lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej (art. 182 ust. 2 pkt 1 
ustawy Pzp).
4.Odwołanie od innych czynności niż określone w pkt. 2 i 3 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących postawę jego wniesienia (art. 182 ust. 3 pkt 1 ustawy Pzp).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/12/2020

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


